ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA DEL TAMBO

01 de Enero de 2,017 a 31 de Diciembre de 2,017

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

ASOAGROTAMBO
C.C. 900,625,893-8

BALANCE GENERAL

EFECTIVO EQUIVALENTES AL EFECTIVO

Caja
Bancos

CUENTAS POR COBRAR
Cliente Varios
INVENTARIOS
Mercancias

ACTIVO FIJO
Muebles y Enseres
Propiedad, planta y Equipo
Vehiculos

TOTAL ACTIVO
PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Cuentas x Pagar
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital
Resultado del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

v "

Representante Legal
C.C. 93,362,597

(fj AV Yo
GIOVANNY GARZON GARZON

$ 550.000
$470.749

$ 1.020.749

$0

$0

$0
$ 3.050.000
$0

$ 3.050.000

$ 4.070.749

II

$0
$0

$4.510.079
$ 581.419

$ 5.091.498




