## ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA DEL TAMBO ASOAGROTAMBO C.C. 900,625,893-8 BALANCE GENERAL

## 01 de Enero de 2,017 a 31 de Diciembre de 2,017

ACTIVO CORRIENTE	
EFECTIVO EQUIVALENTES AL EFECTIVO	
Caja	\$ 550.000
Bancos	\$ 470.749
	\$ 1.020.749
CUENTAS POR COBRAR	
Cliente Varios	\$ 0
INVENTARIOS	
Mercancias	\$ 0
ACTIVO FIJO	
Muebles y Enseres	\$ 0
Propiedad, planta y Equipo	\$ 3.050.000
Vehiculos	\$0
	\$ 3.050.000
TOTAL ACTIVO	\$ 4.070.749
PASIVO	
PASIVO CORRIENTE	
Cuentas x Pagar	\$0
TOTAL PASIVOS	\$0
	<b>4</b> O
PATRIMONIO	0.4.540.070
Capital	\$ 4.510.079
Resultado del Ejercicio	\$ 581.419
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$ 5.091.498

GIOVANNY GARZON GARZON Representante Legal

C.C. 93,362,597

PABLO AUGUSTO FIGUEROA G.

Contador Publico

T.P.140022-T